



BADMINTON
EUROPE

2015 EUROPEAN JUNIOR CHAMPIONSHIPS LUBIN, POLAND

Mistrzostwa Europy Juniorów w Badmintonie

26 MARCA - 4 KWIETNIA 2015

Nowa hala widowiskowo-sportowa RCS.

oferta wydawnicza

Szanowni Państwo!

Od 26 marca do 4 kwietnia 2015 r. Lubin na Dolnym Śląsku będzie europejską stolicą Badmintona. Mistrzostwa Europy Juniorów to jedne z najważniejszych rozgrywek tej dyscypliny sportu na starym kontynencie oraz jedne z większych imprez w naszym regionie.

6 kortów
34 kraje
ponad 500 zawodników
ponad 50 000 lotek

Zawody organizowane są przez lubińskie Stowarzyszenie „Sport-Art” oraz Ośrodek Kultury „Wzgórze Zamkowe” w Lubinie, patronem natomiast jest Europejska Federacja Badmintona, która to, wybierając Lubin na miejsce Mistrzostw Europy, doceniła i wyróżniła miasto. **Peter Tacala**, dyrektor sportowy Europejskiej Federacji Badmintona, wyraził ogromne zadowolenie z rekordowej liczby zgłoszeń: „To wspaniałe osiągnięcie. Pokazuje to, że rozgrywki badmintonu na juniorów stają się coraz ważniejsze, warte inwestowania i skupiania uwagi. Jesteśmy bardzo szczęśliwi i dumni, mogąc ogłosić rekordową liczbę 34 zgłoszeń do Polski.”

Przy okazji organizacji tych mistrzostw wydany zostanie Folder promujący turniej oraz Miasto Lubin. W związku z tym chcielibyśmy zaproponować Państwu wzięcie udział w tym przedsięwzięciu, poprzez reklamę Państwa Firmy/Instytucji w tym Folderze:

1 strona w katalogu = 1000 zł netto

Folder to świetne miejsce na zaprezentowanie oferty Państwa Firmy, nie tylko pośród mieszkańców Lubina, ale również wśród międzynarodowych uczestników imprezy.

Katalog zostanie dostarczony wszystkim lokalnym instytucjom, hotelom, współorganizatorom oraz kontrahentom, a także tym, którzy przybędą na wydarzenie z zagranicy. Impreza tej rangi pozwala promować Państwa Firmę lokalnie i międzynarodowo. Turniej ten ma pięćdziesięcioletnią tradycję organizacji i zawsze cieszy się dużą popularnością widowni europejskiej i światowej. Zawody odbywają się w Polsce po raz trzeci. Jest to jedna z największych imprez sportowych, jakie miały miejsce na Dolnym Śląsku, a także największy turniej badmintonu, jaki kiedykolwiek odbył się w Lubinie.

Przy skorzystaniu z naszej oferty otrzymają Państwo 4 zaproszenia na półfinały i finały Mistrzostw.

Zapraszamy do zapoznania się
z Naszą ofertą

Mistrzostwa Europy Juniorów w badmintonie organizowane są w cyklu dwuletnim. W turnieju drużynowym, trwającym 5 dni, udział wezmą 34 reprezentacje krajów europejskich (ponad 400 uczestników, 150 osób towarzyszących i 80 osób funkcyjnych), w turnieju indywidualnym zaś przedstawiciele 40 krajów (średnio 220–280 zawodników).

Łącznie z osobami towarzyszącymi oraz funkcyjnymi
Lubin będzie gościć ponad 500 osób.

Finały turnieju drużynowego odbędą się 30 marca, a indywidualnego 4 kwietnia. Transmitowane będą przez stację TVP Sport, a mecze z dwóch kortów codziennie zobaczyć będzie można na kanałach YT Europejskiej Federacji Badmintona – Badminton Europe oraz na kanale organizatora Badminton Lubin.

Patronat medialny nad imprezą objął także serwis Onet.pl, Eurosport.onet.pl, Przegląd Sportowy oraz Polskie Radio Wrocław. Ponadto impreza będzie relacjonowana w wielu mediach (zarówno okołosportowych, jak i tematycznych).

Jednocześnie informujemy, iż Mistrzostwa Europy Juniorów Lubin 2015 to nie jedyna impreza przyznana nam przez Europejską Federację Badmintona. W 2016 r. będziemy organizatorami Mistrzostw Europy Juniorów do lat 17, a w 2017 Mistrzostw Europy drużyn mieszanych, który jest najbardziej elitarnym z rozgrywek oraz 2018 r. w Lubinie odbędzie się Finał Ligi Mistrzów w badmintonie. Ponadto w latach 2016-2018 będziemy organizować Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Juniorów w badmintonie - Polish International - jeden z 4 turniejów kategorii A w Europie.

Kraje uczestniczące:

Anglia, Armenia, Austria, Belgia, Bułgaria, Chorwacja, Cypr, Czechy, Dania, Estonia, Finlandia, Francja, Grecja, Hiszpania, Holandia, Islandia, Irlandia, Litwa, Łotwa, Niemcy, Norwegia, Polska, Portugalia, Romania, Rosja, Słowacja, Słowenia, Szkocja, Szwajcaria, Szwecja, Turcja, Ukraina, Węgry, Włochy

Jeśli chcą Państwo umieścić reklamę Firmy/Instytucji w naszym Folderze przesyłamy również wskazówki edytorskie lub jeśli nie mają Państwo możliwości stworzenia takiej reklamy z chęcią się tym zajmiemy.

Jeśli mają Państwo jakiegokolwiek pytania lub sugestie odnośnie Naszej współpracy prosimy o kontakt.

Wskazówki edytorskie

dla tekstów i reklam do katalogu 2015 European Junior Championships - Lubin, Poland

Format publikacji:

netto 21x21 cm, brutto 22x22 cm w tym spad 5 mm z każdej strony.

W celu usprawnienia procesu wydawniczego prosimy uwzględnić poniższe wskazówki podczas przygotowywania tekstu i materiałów graficznych.

Czcionka:

Times New Roman, rozmiar - 12 pkt, tytuł artykułu - 14pkt.

Odstępy między liniami:

1,5 wiersza

Tytuł tekstu:

dużymi literami (wersaliki),

Autorzy:

imię i nazwisko, wyrównanie do lewej,

Tekst:

maksymalnie pół strony A4 (dla artykułów jednostronnicowych), cała strona A4 (dla artykułów dwustronnicowych), wyrównanie do lewej, dzielenie wyrazów - wyłączone!!

Tłumaczenie:

koniecznie w języku angielskim, wyrównanie do lewej,

Struktura tekstu:

nagłówek - tytuł tekstu, lead - maksymalnie dwa zdania, pogrubiony, marginalia - maksymalnie pięć zdań

Fotografie:

rozdzielczość zdjęć kolorowych lub czarno-białych 300dpi,
rozmiar pola zadruku pojedynczej strony 21x21 cm plus spad 5 mm z każdej strony,
format pliku graficznego jpg, tiff, pdf,
reklama graficzna na całą stronę w rozmiarze 21 x 21 cm plus spad 5 mm z każdej strony,

Zapis liczb:

w datach podajemy pełne miesiące, np. 12 maja 2001 roku.
Zapis wyrazów „roku, wieku” w określeniach czasu - pełnym słowem, np. w XX wieku, w 1998 roku, dziesiątki lat - np. w latach czterdziestych doszło do... (nie: w 40' czy w 40-tych),
zapis procentowy - pięćdziesiąt procent.

Materiały przesyłane na adres kontaktowy.

KONTAKT

Stowarzyszenie „Sport-Art”

ul. Mikołaja Pruzi 7

59-300 Lubin

+48 76 749 69 69

e-mail: sportart.lubin@gmail.com

Ewelina Haduch

e-mail: ewelinahaduch@gmail.com

tel: +48 728 931 981

